

HOUSE NORDIC



ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

CVR NR.: 38 12 37 93, REBSLAGERVEJ 6, 5471 SØNDERSØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 4. juli 2023

Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House Nordic ApS Rebslagervej 6 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 12 37 93 Stiftet: 20. oktober 2016 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	Bech Bruun, advokat Claus Barrett Christiansen Værkmestergade 2 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med møbler, tæpper og belysning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på tkr. 3.150. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 26.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er inde i en god udvikling og forventer derfor et bedre resultat i 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.105.824	31.096.426
Personaleomkostninger.....	1	-19.596.313	-15.911.412
Af- og nedskrivninger.....		-114.119	-96.455
Andre driftsomkostninger.....		-59.386	-26.598
DRIFTSRESULTAT		3.336.006	15.061.961
Andre finansielle indtægter.....	2	1.211.140	91.721
Andre finansielle omkostninger.....	3	-474.217	-208.599
RESULTAT FØR SKAT		4.072.929	14.945.083
Skat af årets resultat.....	4	-922.753	-3.318.902
ÅRETS RESULTAT		3.150.176	11.626.181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.161.589	0
Overført resultat.....		988.587	11.626.181
I ALT		3.150.176	11.626.181

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		449.432	386.096
Materielle anlægsaktiver.....	5	449.432	386.096
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		144.123	144.123
Finansielle anlægsaktiver.....	6	144.123	144.123
ANLÆGSAKTIVER.....		593.555	530.219
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.822.988	20.729.744
Forudbetaling for varer.....		4.295.431	8.179.031
Varebeholdninger.....		22.118.419	28.908.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.430.608	7.680.426
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.061.589	1.559.196
Udskudte skatteaktiver.....		0	602
Andre tilgodehavender.....		383	4.318
Periodeafgrænsningsposter.....		574.678	235.857
Tilgodehavender.....		13.067.258	9.480.399
Likvide beholdninger.....		2.602.059	405.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.787.736	38.794.309
AKTIVER.....		38.381.291	39.324.528

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		24.378.553	23.389.966
Forslag til udbytte.....		2.161.589	0
EGENKAPITAL.....		26.590.142	23.439.966
Hensættelse til udskudt skat.....		5.437	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.437	0
Gæld til Fond for lønmodtagernes feriemidler.....		545.515	532.456
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	545.515	532.456
Gæld til pengeinstitutter.....		1.958.314	781.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.058.972	3.111.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		105.576	105.576
Selskabsskat.....		956.132	3.404.332
Anden gæld.....		6.161.203	7.949.873
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.240.197	15.352.106
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.785.712	15.884.562
PASSIVER.....		38.381.291	39.324.528
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	23.389.966	110.600	23.550.566
Forslag til resultatdisponering.....		988.587	2.161.589	3.150.176
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	24.378.553	2.161.589	26.590.142

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	43	38	
Løn og gager.....	16.915.188	13.843.829	
Pensioner	1.617.079	1.134.667	
Andre omkostninger til social sikring.....	462.333	410.398	
Andre personaleomkostninger.....	601.713	522.518	
	19.596.313	15.911.412	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.211.140	91.721	
	1.211.140	91.721	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	474.217	208.599	
	474.217	208.599	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	916.714	3.311.607	
Regulering af udskudt skat.....	6.039	7.295	
	922.753	3.318.902	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022		603.095	
Tilgang.....		177.455	
Kostpris 31. december 2022		780.550	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		216.999	
Årets afskrivninger		114.119	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		331.118	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		449.432	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022		144.123	
Kostpris 31. december 2022		144.123	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		144.123	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til Fond for lønmodtagernes feriemidler.....	545.515	0	532.456	532.456	
	545.515	0	532.456	532.456	
Eventualposter mv.					8
<p>Selskabet er part i en verserende retssag, hvor modparten har stævnet selskabet med påstand om krænkelse af et produkt. Det er ledelsens overbevisning, at selskabet bliver frikendt, men det er på nuværende tidspunkt uvist, hvornår sagen afsluttes.</p>					
Eventualforpligtelser					
<p>Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse, der på balancetidspunktet udgør 527 tkr.</p>					
<p>Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af driftsmidler. Leasingperioden har en restløbetid på indtil 31 måneder og leasingforpligtelsen udgør 198 tkr.</p>					
Hæftelse i sambeskatningen					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJ HOLDING SØNDERSØ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
<p>Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, samt drifts- og materiel, lager af råvarer, halvfabrikta og færdivarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på 32.998 tkr.</p>					
